

2. 11. 3000,- }
4. 11. 2000,- } 2
6. 11. 1.995,96 }
RO/2020 2

Faktúra 652020

Dodávateľ:

Murgaš, s.r.o.
Kordíky 102
97634 Kordíky
DIČ: 2023453762
IČO: 46 543 007
IČ DPH: SK2023453762
BANKA: SK65 7500 0000 0040 1564 9011 ČSOB

Odberateľ:

Oblasťný úrad Kordíky
Kordíky 59
97634 Kordíky

Dátum vyhotovenia: 2-11-2020
Dátum splatnosti: **16-11-2020**
Dátum vznik daň. pov.: 2-11-2020
Forma úhrady: Prevodom
Konštantný symbol: 308
Variabilný symbol: **652020**

DIČ: 2021115866
IČO: 00313530
IČO DPH:

Fakturujem Vám:

P.č.	Názov a druh výrobku	Množstvo j.m.	Cena bez DPH	Celkom bez DPH	DPH [%]	DPH	Celkom s DPH
1	Okno 1530*1550	1 ks	301,50 EUR	301,50 EUR	20	60,30 EUR	361,80 EUR
2	Okno 1530*1500	2 ks	293,61 EUR	587,22 EUR	20	117,44 EUR	704,66 EUR
3	Okno 1150*1380	1 ks	111,46 EUR	111,46 EUR	20	22,29 EUR	133,75 EUR
4	Okno 480*770	2 ks	103,46 EUR	206,92 EUR	20	41,38 EUR	248,30 EUR
5	Okno 1600*2100	6 ks	300,02 EUR	1 800,12 EUR	20	360,02 EUR	2 160,14 EUR
6	VD 1300*2120	1 ks	958,90 EUR	958,90 EUR	20	191,78 EUR	1 150,68 EUR
7	VD 1300*2070	1 ks	944,12 EUR	944,12 EUR	20	188,82 EUR	1 132,94 EUR
8	VD 980-2040	1 ks	772,45 EUR	772,45 EUR	20	154,49 EUR	926,94 EUR
9	Kľučky	13 ks	2,00 EUR	26,00 EUR	20	5,20 EUR	31,20 EUR
10	Doprava	1 ks	1,00 EUR	1,00 EUR	20	0,20 EUR	1,20 EUR
11	Okno 1150*1390	1 ks	111,96 EUR	111,96 EUR	20	22,39 EUR	134,35 EUR
				5 821,65 EUR	20	1 164,31 EUR	6 985,96 EUR
				5 821,65 EUR		1 164,31 EUR	6 985,96 EUR

Prevzal:

Pečiatka podpis:

Výrobok je majetkom dodávateľa až do uhradenia plnej sumy.
Faktúra slúži ako záručný a dodací list.
Zapísaný v OR Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel: Sro, Vložka číslo 21754/S

Murgaš, s.r.o.
976 34 Kordíky 102, Banská Bystrica
IČO: 46543007 IČ DPH: SK2023453762
mobil: 0905 470 349

Obec Kordíky	
Dátum: 2. 11. 2020	
Číslo záznamu: —	Číslo spisu:
Prílohy: —	Vybavuje: <i>V. Mikolaj</i>